
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0059437/2019

 
VISTO

El inicio de Introducción a las Ciencias Agropecuarias (ICA) de las Carreras de las
Facultad de Ciencias Agropecuarias para el año 2020;

CONSIDERANDO

Que es necesario realizar la convocatoria para cubrir las funciones de Ayudantes
Alumnos para Introducción a las Ciencias Agropecuarias 2020.

Que la Ordenanza del HCD Nº 004/13 reglamenta el llamado a selección y la cantidad
de cargos a ocupar (Art 18 inc h.1);

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Llamar a selección interna para cubrir la función de Ayudantes del ICA
2010 para las Carreras de la Facultad de Ciencias Agropecuarias

ARTICULO 2º: Se prevén 10 ayudantes para el Área Temática de Química, 10
ayudantes para el Área Temática de Matemáticas y 10 ayudantes para el Área temática
de Biología.

ARTICULO 3º: Por Mesa de entradas notifíquese al Área de Personal y suelos y a las
Secretarias de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido
notifíquese a la Coordinación de las Áreas Temáticas Respectivas. Dese amplia
difusión, Cumplido archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO



DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.


	numero_documento: RHCD-2019-871-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-03T12:45:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: PAOLA CAMPITELLI
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T15:37:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T15:37:40-0300
	GDE UNC




